IO MA.T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrinks in da Imprensa (ficial

do Istado de blabs Grosso

ATA DO LEILAQ PUBLICO DA SEGES/MT N2 001/2015

Aos onze (11) dias do més de dezembro de 2015, 4s nove horas e trinla minutos, horario local, na cidade de Cuiaba, Estado de Mato Grosso, no
Saldo de Eventos do Roar Hotel, localizado na Rua General Vale, n® 560, Bairro Bandeirantes, presente a Comissao de Leilao composta pelos
membros Fernanda Rego de Soura - Presidente, Marcelo de Souza Fernandes, Joilson Ribeiro de Assis e Sonia Cristina Behnem. Presente
ainda a Leilosira Pdblica Oficial Poliana Mikejsvs Calga Lorga, condutara do leile, juntamente com sua equipe de apoio composta par Kellen
Fabricia Paim da Silva Tocantins, auxiliar, com a finalidade de realizarem o Leilao SEGES/MT n® 001/2015 destinados & venda bens moveis
inserviveis de propriedade do Estado de Malo Grosso, caraclerizados e identificados no Edital de Leildao n® 001/2015/SEGES/MT. A secéo
contou com a parlicipagao de 25 (vinle e cinco) licitantes, devidamente credenciados no inicio do cerlame, dentre os quais incluem-se os
licitantes presenciais, que importaram em apenas 01 (hum) licitante. Iniciando os trabalhos, a Leilogira Poliana Mikejevs Calga Lorga declarou
gberta a sess8o para registro dos lances presenciais esclarecendo para lanio a dindmica do leil@o hibrido (presencial e eletrénico
simultaneamenle e em igualdade de condicbes entre os licitantes), Além dos procedimentos do leilldo hibrido foi relembrado aos lcitanles as
regras de prazo de pagamento, prazo de retirada, obrigacies e penalidades aplicaveis, tudo nos termos do edital. Foi retirado do leildo o lote: 25
por delerminagao da SEGES/MT.

An final abarto o recebimento de oferlas em lotes, foram recebidas ofertas nos sequintes lotes:

Lote Bem Comprador CHNPJCPF Abertura Arrematacio Ftec:l?i:l;
1 Sucata de CPU aprox. 1450 unidades Moises Santos 199732335-49  750.00 5,670.00 5,670.00
2  Sucata Impressoras aprox. 380 unidades Pedro Anlonio de Souza 351544111-53  700.00 700.00 0.00

3  Sucata Impressoras de etiqueta aprox. 16 unidades Jacob Correa Ferraz 691442811-53 5000 70.00 70,00

4  Sucala de Monitores LCD & VGA aprox. 1300 unidades Moises Santos 199732335-49 75000 9&0.00 60.00

5  Sucata de Teclados aprox. 300 unidades Sem Lance 15000 0.00 0.00

& gz:;l:n::j:i:?j:l::n:zﬂf I:; u‘: Janela efou SpiLAIN € o o Correa Dias 03108498100 600.00 1.260.00  1.260.00
7  Sucala de Eslabilizadores aprox. 250 unidades Rogerio Correa Dias 031084981-00 100,00 125.00 125.00

&  Sucata Televisores aprox. 20 unidades José Pedro Aradjo 161203001-20 100,000 100.00 100.00

q ?;J;;l; de 10 Geladeiras/Freezer, 30 Bebedouros & 15 I—;ﬁ: Oriel  Talaveira a73616511-34¢ 100,00 665.00 665.00
10 Sucata de Maguinas de Escrever aprox. 15 unidade Sem Lance 5000 0.00 0.00

11 Sucata de Armarios aprox. 37 unidades Jacob Correa Ferraz 691442811-53 7000 75.00 75.00

12  Sucata de Mesas aprox.20 unidades Jacob Cormrea Ferraz 691442811-53  100.00 105.00 105.00
13  Sucata de Cadeiras aprox. 380 unidades Rogerio Correa Dias 031084981-00 200.00 200.00 200.00
14  Sucala de 02 cofres Jacob Correa Ferraz 691442811-53 10,00  10.00 10,00
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Sucala de Biciclelas aprox. 35 unidades

Sicala de 01 Compressor

Apoiadores de brago aprox. 20 unidades

Sucala de balangas aprox. 06 unidades

Sucata de 01 Gerador

Sucala de 03 Molores de barco

Sucala de Aparelhos de switch aprox. 30 unidades

Sucala de 01 Rack para swilch

Sucala de 03 Botijoes

Sucata de HD aprox. 50 unidades

RETIRADO

Sicala de Umidificadores aprox. 12 unidades

Sucala de Fonte de CPU aprox. 120 unidades

Sucata de 02 Microondas

Sucata de 06 Team Client

Sucala de aprox. 300 lelefones, 20 calculadoras eletrdnicas,
& 10 video cassele

Sucata de CPU aprox. 670 unidades

Sucata de Manitores LCD e VGA aprox. 430 unidades

Sucala de Estabilizadores aprox. 600 unidades

Sucala Impressoras aprox 250 unidades

Sucata Televisores aprox. 13 unidades

Sicala de Condicionadores de Ar Janela efou Split Ar aprox.
24 unidades

Sucala de 08 Geladeiras, 08 Bebedouros e 03 Fogdes

LLI['.-?[S Criel  Talaveira a73616511-84
Zanin

Aliceia Aparecida Borges 003377131-62

Sem Lance

Aliceia Aparecida Borges 003377131-62

Aliceia Aparecida Borges 003377131-62

Rogerio Correa Dias 031084981-00

Sem Lance

Jacob Correa Ferraz 691442811-53

Gasolini Comércio e 03401442/0001-

Servigos Lida 38

Jacob Cormrea Ferraz 691442811-53

Retirado

Jacob Comrea Ferraz 691442811-53

Aliceia Aparecida Borges 003377131-62

Jacob Cormrea Ferraz 691442811-53

Andre Krindges 234875571-34
Sem Lance

Moises Santos 199732335-49
Moises Santos 199732335-49

Rogerio Correa Dias 031084981-00

Sebastido Santiago #96476531-15

Sebastido Santiago 296476531-15

Benedita Waldemir d

e
16028929115
Campos Amaral

LLIE-«?I.S Criel  Talaveira a73616511-84
£anin
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Benedita  Waldemir

Sicala de Armarios aprox. 03 unidades
Campos Amaral

Benedito  Waldemir

Sucata de Mesas . 08 unidad
& gsas aprox. 08 unidades Campos Amaral

Sucala de Aparelhos de switch aprox. 39 unidades Sebastido Santiago

Sicala de Umidificadores aprox. 05 unidades Jacob Correa Ferraz
Sucala de Teclados aprox. 90 unidades Jacob Correa Ferraz

Sucata de 04 Microondas Jacob Cormrea Ferraz

Sucala de balangas aprox. 04 unidades José Pedro Aradjo
Sucala de 06 Scanner, 240 lelefonefax, e 02 projelores Jacob Correa Ferraz
Sucala de Balerias pequenas aprox. 12 unidades Sem Lance

Sucata de CPU aprox. 360 unidades Muoises Santos

Sicala Impressoras aprox. 50 unidades Sebaslido Sanliago
Sucata de Manitores LCD & VGA aprox. 245 unidades Moises Santos

Sucala de Teclados aprox. 200 unidades Sem Lance

Sucata de Condicionadores de Ar Janela efou Split Air e

Rogerio Correa Dias
condensadares de ar aprox. 87 un. 0

Sucala de Estabilizadores aprox.20 unidades Rogerio Correa Dias

de

de

Lucas Criel Talaveira

Sucala Televisores aprox. 30 unidades )
Zanin

Sucata de 12 Geladeiras/Freezer, 27 Bebedouros e 03 . )
_ Sebaslido Sanliago
Fogbes

Sucala de Maguinas de Escraver aprox. 03 unidades Sem Lance
Sucala de Armarios aprox. 150 unidades Jacob Cormrea Ferraz
Sicala de Mesas aprox. 30 unidades Jacob Correa Ferraz
Sucala de Aparelhos de swilch aprox. 20 unidades

Sebaslido Santiago

Sucata de Umidificadores aprox. 03 unidades Jacob Cormrea Ferraz

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: bb122fd7

160289291

160289291

28964 76531-

E91442811

E91442811

691442811

161903001

631442811

-53

-33

=33

-20

-53

199732335-49

896476531-

199732335-49

031084981

031084981

37361631

896476531-

691442811

E91442811

3964 76531-

691442811

-00

-00

34

=33

-53

-33

10.00

40.00

&60.00

50,00

30.00

40.00

20.00

130000

130000

150000

150000

130.00

100.00

300.00

10.00

150,00

100.00

20.00

300.00

150000

30.00

10.00

170.00

50.00

60.00

50.00

50.00

45.00

115.00

170.00

0.00

2,465.00

150.00

150.00

0.00

2,430.00

20.00

170.00

430.00

0.00

300.00

150.00

35.00

15.00

170.00

50.00

60.00

50.00

50.00

45.00

115.00

170.00

0.00

2.465.00

150.00

130.00

0.00

2.430.00

20.00

170.00

430.00

0.00

300.00

150.00

35,00

15.00



&0

&1

B2

B3

B4

G5

GG

&7

it

&9

Sucata de Fonte de CPU aprox. 20 unidades

Sucala de 05 Microondas

Sucala de Cadeiras aprox. 200 unidades

Sucala de Servidores aprox. 14 unidades

Sucata de Notsbooks apros. 20 unidades

Sucata de Video Cassele aprox. 15 unidades

Sucala deTelefona/fax aprox. 130 unidades

Sucala de balangas aprox. 04 unidades

Sicala de Ventilador de telo aprox. 09 unidades

Sucala de 02 Corladores de grama

Benedito  Waldemir
Campos Amaral

Jacob Comrea Ferraz

Rogerio Correa Dias

Andre Krindges

Sebastiio Santiago

Sem Lance

Sem Lance

José Pedro Aradjo

Sem Lance

Jacob Correa Ferraz

de 16028929115

E91442811-53

031084981-00

B34875571-34

896476531-15

161903001-20

691442811-53

10.00

40.00

100,00

140.00

200.00

45.00

80.00

20.00

50,00

20.00

10000

40.00

100.00

g20.00

930.00

0.00

0.00

70000

0.00

205.00

10.00

40.00

100.00

g20.00

930.00

0.00

0.00

70,00

0.00

205.00

As arrematagdes importaram no valor total de vendas adimplidas em R% 30.175,00 {trinta mil & cento e setenta e cinco reais), relativos aos loles
arrematados pagos ingressaram em conta do Governo do Eslado de Mato Grosso arrecadados por meio de DAR - Decumento de Arrecadagao.

Eu, Mariane Dias de Almeida

Poliana Mikejevs Calca Lorga

Leiloeira

que secrelariel a secio lavrel a presente ala, que depois de lida que lida e
achada conforme, val assinada pela leilogira, e comissao de leilldo presentes. Cuiaba, 28 de dezembro de 2015.

A Comissdo de Leildo designada pela Porlana n® 80/2015/SEGES, responsavel pelo Leildo n® 001/2015/SEGES/MT, publicado no Diano Oficial

do Estado de Mato Grosso do dia 16 de novemnbro de 2015, qual se realizou no dia 11 de dezembro de 2015, tendo procedido & devida analise

dos dados apresentados pela Leiloeira Oficial, constantes desta Ata, resolve homologar a presente em seu inleiro teor.

Para lanto, assinam a presente homologacio, eu, Femanda Rego de Souza, Presidente da Comiss3o e demais membros.

Joilson Ribeiro de Assis

Sania Cristina Behnen

Faernanda Rego de Souza

Marcelo Souza Fernandes

Presidente da Comissdo de Leilao

*Republica-se por ter saido incorreto no Digrio Oficial n® 26889 de 04 de janeiro de 2016

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Jilio Domingos de Gampos - Centro Poliico Administrative | GEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Coadigo de aulenticagdo: bb122fd7

Consulte a autenficidade do codigo acima em hillps Yiomat.mi.gov.brilegislacan/diario _oficialiconsultar
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